
UCHWAŁA NR XXXIII/149/05     

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia  25 maja 2005 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.  7 ust.  2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych
(Dz.U.z 2004r. Nr 204 poz. 2086, Nr 273 poz. 2703) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80
poz.  717,  Nr  162  poz.  1568  oraz  z  2004r.  Nr  102  poz.  1055,  Nr  116  poz.  1203),  po
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi określone w załączniku do niniejszej
uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  czternastu  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                           Andrzej Jakubczyk

2005-5-30 04:15:00 PM



Załącznik do uchwały 
Nr XXXIII/149/05

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
z dnia 25 maja 2005r.

Lp. Przebieg drogi
1 W miejscowości Fasty:

ul.  Dobra,  ul.  Pogodna,  ul.  Bajeczna,  ul.  Ładna,  ul.  Słoneczna,  ul.  Osiedlowa,  ul.
Hydroforowa, ul.  Leśna,  ul.  Giełdowa, ul.  Św. Krzyża,  ul.  Wiosenna, ul.  Skrajna,  ul.
Polonijna, ul. Zajazd, ul. Łąkowa, ul. Morelowa, ul. Przytulna, ul. Akacjowa 

2 W miejscowości Dobrzyniewo Duże:
ul.  Dębowa,  ul.  Podleśna,  ul.  Brzozowa,  ul.  Żwirowa,  ul.  Leśna,  ul.  Szkolna,  ul.
Świerkowa,  ul.  Ogrodowa,  ul.  Klubowa,  ul.  Sosnowa,  ul.  Zagórna,  ul.  Klonowa,  ul.
Sadowa, ul. Łąkowa

3 W miejscowości Nowe Aleksandrowo:
ul. Wiosenna, ul. Radosna, ul. Dominika, ul. Słoneczna, ul. Promienna, ul. Morelowa, ul.
Malinowa, ul. Wiśniowa, ul. Kościelna, ul. Polna, ul. Piaskowa, ul. Spacerowa

4 W miejscowości Dobrzyniewo Fabryczne:
u.  Zamkowa,  ul.  Dworska,  ul.  Klonowa, ul.  Lipina,  ul.  Dębowa,  ul.  Kasztanowa,  ul.
Świerkowa, ul. Gajowa, ul. Parkowa, ul. Brzozowa, ul. Modrzewiowa, ul. Jaśminowa, ul.
Nadrzeczna

2005-5-30 04:15:00 PM


